

# Karl Kristian Kirk Holding ApS

Ejerslevvej 4, 7900 Nykøbing Mors

CVR-nr. 26 09 46 23

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2024.

---

Karl Kirk  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Karl Kristian Kirk Holding ApS Ejerslevvej 4 7900 Nykøbing Mors
	CVR-nr.: 26 09 46 23
	Stiftet: 18. maj 2001
	Hjemsted: Morsø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Karl Kirk
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Bankforbindelser</b>	Sparekassen Thy Nykredit

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel, finansiering, investering samt besiddelse af kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9.254 kr. mod -12.221 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 591.106 kr. mod 2.134.172 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.254</b>	<b>-12.221</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.512	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-18.766</b>	<b>-12.221</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	214.373	1.875.800
Andre finansielle indtægter	505.161	391.021
Øvrige finansielle omkostninger	-564	-46.684
<b>Resultat før skat</b>	<b>700.204</b>	<b>2.207.916</b>
1 Skat af årets resultat	-109.098	-73.744
<b>Årets resultat</b>	<b>591.106</b>	<b>2.134.172</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-430.706
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	2.064.878
Disponeret fra overført resultat	-1.408.894	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>591.106</b>	<b>2.134.172</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.933.556	10.342.450
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.058.556</b>	<b>10.967.450</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	32.389	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.389	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>32.389</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.090.945</b>	<b>10.967.450</b>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1.					
januar 2022	125.000	430.706	8.277.572	114.400	8.947.678
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-430.706	2.064.878	500.000	2.134.172
Egenkapital 1.					
januar 2023	125.000	0	10.342.450	500.000	10.967.450
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	0	-1.408.894	2.000.000	591.106
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>8.933.556</b>	<b>2.000.000</b>	<b>11.058.556</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	109.098	73.744
	<b><u>109.098</u></b>	<b><u>73.744</u></b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	0	0
Tilgang i årets løb	951.150	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>951.150</u></b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0	0
Årets afskrivninger	-9.512	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-9.512</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>941.638</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.141.247	2.472.748
Afgang i årets løb	-699.195	-1.331.501
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>442.052</u></b>	<b><u>1.141.247</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2023	801.329	891.066
Årets opskrivninger	576.753	472.686
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-519.882	-562.423
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>858.200</u></b>	<b><u>801.329</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>1.300.252</u></b>	<b><u>1.942.576</u></b>

## Noter

---

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2023	885.034	415.218
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>362.380</u>	<u>214.373</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.
